CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

ATA - QUARTA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO

HABILITAÇÃO (INVÓLUCRO N°. 5)

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte, às lOh1Omin, reuniram-se no Auditório

"Djalma D'Ávila Leal" os membros da Comissão Permanente de Licitações (CPL) da Câmara

Municipal de Jacareí, Sra. Mirta Eveliane Tamen Lazcano (Presidente) , Sra. Andréia Salgado César

Mota (Membro) e Sr. Agnaldo Dias (Membro), para a sessão de abertura e análise dos envelopes

contendo a documentação (invólucro n°. 5). A licitante Regional Propaganda e Marketing e

Comunicação Ltda. esteve presente, estando ausente a licitante Mestra Comunicação Ltda. A

Regional foi representada pelo Sr. Marcelo Rossi Pulice, R.G.: 32.666.618-7. SSP-SP, devidamente

qualificado. Aberta a sessão, procedeu-se à assinatura da lista de presença e ao recolhimento do

referido envelope. Analisados os documentos , constatou-se estarem de acordo com solicitado no

edital. Posteriormente, a Comissão de Licitações e o representante da Regional rubricaram a

documentação. Foi informado que o resultado da habilitação será divulgado na forma da lei.

a sessão às 11:12 hs ..

Presidente da Corrrlssão de Licitações- Mirta Eveliane Tamen Lazcano

Membro da Com~ltações- Andreia SalgadoCesar Mota

e Licitações- Agnaldo Dias

a da e Marketing LTDA, representada por Marcelo Rossi Pulice R.G.:

PRAÇA DOS T RÊS PODERES - C EP : 12 .32 7-901 - CAIXA POSTAL 228 - TEL . : (12)3955-2200 - FAX : ( 12)395 1-7808
SITE : WWW .CAMARAJACAREI.SP .GOV .BR